



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 924 383
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PROFI-CAMPER NORGE AS
Forretningsadresse: Heiane 10
5131 NYBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Ulvatn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.08.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 948 456	35 612 527
Annen driftsinntekt		55 600	33 000
Sum inntekter		44 004 056	35 645 527
Kostnader			
Varekostnad	2	41 051 519	33 306 912
Lønnskostnad		1 697 685	1 021 042
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	190 960	22 000
Annen driftskostnad		1 085 239	1 088 452
Sum kostnader		44 025 403	35 438 406
Driftsresultat		-21 347	207 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		279	245
Annen finansinntekt		73 122	89 060
Sum finansinntekter		73 402	89 305
Annen rentekostnad		117 151	95 292
Annen finanskostnad		132 641	118 090
Sum finanskostnader		249 792	213 381
Netto finans		-176 390	-124 076
Ordinært resultat før skattekostnad		-197 737	83 045
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-46 923	23 436
Ordinært resultat etter skattekostnad		-150 814	59 609
Årsresultat		-150 814	59 609
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-90 566	
Annen egenkapital		-60 249	59 609
Sum overføringer og disponeringer		-150 814	59 609



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	59 598	12 675
Sum immaterielle eiendeler		59 598	12 675
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 891 800	69 700
Sum varige driftsmidler		1 891 800	69 700
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 000	
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	
Sum anleggsmidler		1 956 398	82 375
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	1 212 216	1 407 844
Sum varer		1 212 216	1 407 844
Fordringer			
Kundefordringer	1	738 239	478 849
Andre fordringer	1	37 112	79 000
Sum fordringer		775 351	557 849
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	308 594	59 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		308 594	59 705
Sum omløpsmidler		2 296 161	2 025 398
SUM EIENDELER		4 252 559	2 107 773

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 666,00)	3	199 800	199 800
Annen innskutt egenkapital	6	-11 361	-11 361
Sum innskutt egenkapital		188 440	188 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		60 249
Udekket tap		90 566	
Sum opptjent egenkapital		-90 566	60 249
Sum egenkapital	6	97 874	248 688
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 735 563	
Sum annen langsiktig gjeld		1 735 563	
Sum langsiktig gjeld		1 735 563	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 453 780
Leverandørgjeld		89 305	59 223
Betalbar skatt	5		31 711
Skyldige offentlige avgifter		229 385	74 617
Annen kortsiktig gjeld		2 100 432	239 753
Sum kortsiktig gjeld		2 419 123	1 859 085
Sum gjeld		4 154 686	1 859 085
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 252 559	2 107 773



Årsregnskap for 2016

**PROFI-CAMPER NORGE AS
5936 MANGER**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art, og hvor den drives

Profi-Camper Norge AS driver med import, kjøp, salg og utleie av deler og rekvisita til bobiler og campingvogner. Virksomheten drives fra butikk på Manger og salg via nettbutikk. Virksomheten er lokalisert i Radøy kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet har i 2016 økt omsetningen med vel 23 % sammenlignet med året før og endte med en total omsetning på kr. 44.004.056. Bruttofortjenesten har økt litt, men er fortsatt lav og det skyldes hard konkurranse, lav prising på noen biler, spesielt innbyttebiler for å unngå stort lager, samt store svingninger i valuta. Året endte med et overskudd etter skatt på kr. 59.609.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.16 er 2,3 %, mot 11,8 % pr. 31.12.15. Likviditeten er fortsatt svak. Omløpsmidler utgjør pr. 31.12.16 ca. 2.296.000, mens kortsiktig gjeld utgjør ca. kr. 2.419.000. Det er foretatt investeringer i utleiebiler i 2016.

Fortsatt drift

Styret er klar over at mer enn 50 % av selskapets aksjekapital er tapt. Styret er innforstått med at videre drift fordrer resultatforbedring, og vurderer fortløpende behov for kapitaltilførsel. Styret arbeider kontinuerlig med fokus på drift, og mener å kunne oppnå betydelig bedre resultatet i 2017. Et foreløpig regnskap for første halvår viser at egenkapitalen er gjenvunnet med god margin. Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2016 har det ikke vært sykefravær av betydning. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likestilling

Profi-Camper Norge AS er et lite selskap med fem ansatte, en kvinne og fire menn. Styret består av to medlemmer, en kvinne og en mann. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Manger, den 30. juni 2017

Tove Mannigel Ulvatn
Styreleder

Svein Ulvatn
styremedlem-/daglig leder



Resultatregnskap for 2016
PROFI-CAMPER NORGE AS

	Note	2016	2015
Salgsinntekt		43 948 456	35 612 527
Annen driftsinntekt		55 600	33 000
Sum driftsinntekter		44 004 056	35 645 527
Varekostnad	2	(41 051 519)	(33 306 912)
Lønnskostnad		(1 697 685)	(1 021 042)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	(190 960)	(22 000)
Annen driftskostnad		(1 085 239)	(1 088 452)
Sum driftskostnader		(44 025 403)	(35 438 406)
Driftsresultat		(21 347)	207 121
Annen renteinntekt		279	245
Annen finansinntekt		73 122	89 060
Sum finansinntekter		73 402	89 305
Annen rentekostnad		(117 151)	(95 292)
Annen finanskostnad		(132 641)	(118 090)
Sum finanskostnader		(249 792)	(213 381)
Netto finans		(176 390)	(124 076)
Ordinært resultat før skattekostnad		(197 737)	83 045
Skattekostnad på ordinært resultat	5	46 923	(23 436)
Ordinært resultat		(150 814)	59 609
Årsresultat		(150 814)	59 609
Overføringer			
Udekket tap		(90 566)	0
Annen egenkapital		(60 249)	59 609
Sum		(150 814)	59 609



Balanse pr. 31. desember 2016
PROFI-CAMPER NORGE AS

	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	59 598	12 675
Sum immaterielle eiendeler		59 598	12 675
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 891 800	69 700
Sum varige driftsmidler		1 891 800	69 700
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	0
Sum anleggsmidler		1 956 398	82 375
Omløpsmidler			
Varer	7	1 212 216	1 407 844
Sum varer		1 212 216	1 407 844
Fordringer			
Kundefordringer	1	738 239	478 849
Andre fordringer	1	37 112	79 000
Sum fordringer		775 351	557 849
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	308 594	59 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		308 594	59 705
Sum omløpsmidler		2 296 161	2 025 398
Sum eiendeler		4 252 559	2 107 773



Balanse pr. 31. desember 2016 PROFI-CAMPER NORGE AS

	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (300 aksjer à kr 666,00)	3	199 800	199 800
Annen innskutt egenkapital	6	(11 361)	(11 361)
Sum innskutt egenkapital		188 440	188 440
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	60 249
Udekket tap		(90 566)	0
Sum opptjent egenkapital		(90 566)	60 249
Sum egenkapital	6	97 874	248 688
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 735 563	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 735 563	0
Sum langsiktig gjeld		1 735 563	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 453 780
Leverandørgjeld		89 305	59 223
Betalbar skatt	5	0	31 711
Skyldige offentlige avgifter		229 385	74 617
Annen kortsiktig gjeld		2 100 432	239 753
Sum kortsiktig gjeld		2 419 123	1 859 085
Sum gjeld		4 154 686	1 859 085
Sum egenkapital og gjeld		4 252 559	2 107 773

MANGER, 30.06.2017

Tove Mannigel Ulvatn
Styrets leder

Svein Ulvatn
Styremedlem / Daglig leder



PROFI-CAMPER NORGE AS

Noter til regnskapet 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Nyttiggjørelsen av utsatt skattefordel må være sannsynlig for at den skal balanseføres.



PROFI-CAMPER NORGE AS

Noter til regnskapet 2016

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn og feriepenger	1 505 820	875 028
Arbeidsgiveravgift	186 688	124 617
Pensjonskjønskostnader	0	0
Andre ytelser	5 176	21 397
SUM	1 697 684	1 021 042

Gjennomsnittlig antall ansatte: 3 1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	30 000	0
Andre ytelser	4 392	

Foretaket er pliktig til å etablere tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, av 21. desember 2005.

Foretaket har etablert pensjonsordning som oppfyller disse kravene.

Kostnader til revisor:

Godtgjørelse for revisjon utgjør	35 455
Godtgjørelse for andre tjenester utgjør	0
SUM	35 455

Godtgjørelse til revisor er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 300 aksjer pålydende kr. 100. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjene er likestilt.

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Tove Mannigel Ulvatn	Styreleder	150	50,0 %
Svein Ulvatn	Styremedlem-/daglig leder	150	50,0 %
		300	100,0 %

Note 4 Varige driftsmidler

	Biler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	1 10 000	1 10 000
Tilgang i året	2 886 435	2 886 435
Avgang til anskaffelseskost	873 374	873 374
Anskaffelseskost 31.12.	2 123 061	2 123 061
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.	40 300	40 300
Årets ordinære avskrivninger	190 961	190 961
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	231 261	231 261
Bokført verdi pr. 31.12.	1 891 800	1 891 800
Prosentstøt for ordinære avskrivninger	12,5 - 20%	

Alle driftsmidler avskrives lineært.



PROFI-CAMPER NORGE AS

Noter til regnskapet 2016

Note 5 Skattekostnad

	2016	2015
Årsresultat før skatt	-197 737	83 045
Permanente forskjeller:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	112	4
Midlertidige forskjeller:		
Omløpsmidler	-50 000	30 000
Driftsmidler	-506 075	4 400
Skattemessig fremførbart underskudd	0	0
Skattegrunnlag	-753 700	117 449
Nominell skattesats	25 %	27 %
Betalbar inntektsskatt	0	31 711
Midlertidige forskjeller pr 31.12. knyttet til:		
Omløpsmidler	0	-50 000
Driftsmidler	505 375	-700
Fremførbart skattemessig underskudd	-753 700	0
Grunnlag utsatt skatt	-248 325	-50 700
Nominell skattesats	24 %	25 %
Utsatt skattefordel	-59 598	-12 675
Skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	0	31 711
Endring utsatt skatt	-46 923	-8 274
For lite/mye avsatt i fjor		-1
Skattekostnad ordinært resultat	-46 923	23 436

Note 6 Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen innsk.		Sum
		egenkapital	Annen EK	
Egenkapital 01.01.2016	30 000	-11 361	60 249	78 888
Utvidelse aksjekapital	169 800			169 800
Årets resultat			-150 814	-150 814
Egenkapital 31.12.2016	199 800	-11 361	-90 565	97 874

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har ubenyttet kassakreditt på kr. 1.500.000 pr. 31/12, med pant i varelager, som har en bokført verdi på kr. 1.212.216.



Til generalforsamlingen i
Profi-Camper Norge AS

RSM Norge AS Avd. Hordaland
Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Pb. 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T: +47 55 55 77 77

www.rsmnorge.no
